Новокуйбышевский городской Организационный комитет по проведению
предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Думы городского
округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва

РЕШЕНИЕ № 23

г. Новокуйбышевск                                                                           12 апреля 2024 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты в депутаты Думы городского
округа Новокуйбышевск Самарской области восьмого созыва

В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 9 статьи 10 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные

должности местного самоуправления, Новокуйбышевский городской

Организационный комитет по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатами в депутаты Думы городского округа Новокуйбышевск Самарской области

восьмого созыва (далее – Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории городского округа Самара Самарской области счетные

участки в количестве 52 согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя

организационного комитета Ферапонтова Ю.А.

            Председатель

Организационного комитета                                                       Ю.А. Ферапонтов

2

Приложение к решению № 23

Организационного комитета

от 12 апреля 2024 года

№
п/п

Номер
счетного
участка

Границы счетного участка

Номер
избирательного

участка, границам
которого

соответствует
счетный участок

1 63.19.001
улица Ворошилова, дома 22, 24, 26, 28, 30;
проспект Победы, дома  43, 45, 47, 47-А, 49

1901

2 63.19.002
улица Буденного, дома 2, 4, 5, 5-А, 6, 8, 8-А, 10;
улица Ворошилова, дома 14, 14-А, 14-Б, 18, 20. 1902

3 63.19.003
проспект Победы, дома 31, 33, 33-А, 33-Б, 35, 35-

А, 37, 39, 39-А, 39-Б, 41. 1903

4 63.19.004

улица Дзержинского, дома 39, 41, 43, 43-А, 43-Б,
43-В, 45, 47, 49, 49-А, 49-Б, 49-В;

улица Островского, дома 34, 36, 38, 40, 45, 45-А,
45-В, 45-Г, 47, 47-А, 47-Б, 49, 51, 51-А

1904

5 63.19.005

улица Дзержинского, дома 33, 33-Б, 35, 35-А, 35-

Б, 37, 37-А, 39-А, 39-В;
 улица Островского, дома 28, 28-А, 30, 30-А;

 улица Островского, дом 32 ГБУЗ СО
«Новокуйбышевская центральная  городская

больница»

1905

6 63.19.006

улица Дзержинского, дом 33-А;
проспект Победы, дома 1, 1-А, 3, 3-А, 3-Б, 5, 7, 7-

А, 7-Б, 7-В, 9

1906

7 63.19.007
район жилого строительства «Гранный»;

СДТ «Факел»; СДТ «Лесное» СМУ -5.
1907

8 63.19.008

улица Ворошилова, дома 2, 2-А, 4, 8, 8-А, 10, 10-

А, 10-Б, 10-В;
улица Свердлова, дома 1, 1-А, 3, 3-А, 5-А

1908

9 63.19.009
улица Дзержинского, дома 46, 48, 50, 52, 54, 56,

58
1909

10 63.19.010

улица Дзержинского, дома 38, 38-А, 38-Б, 38-В,
40, 42, 44;

проспект Победы, дома 11, 13, 15, 15-А, 15-Б, 15-

В, 17, 17-А, 17-Б, 17-В, 21

1910

11 63.19.011
улица Карбышева, дома 10-А, 12, 12-А, 12-Б, 14,
14-А, 14-Б, 15, 16, 16-А, 18, 18-А, 20, 22, 24, 26. 1911

12 63.19.012
улица Свердлова, дома 19, 19-А, 19-Б, 21, 21-А,

23-А, 25-А, 27, 27-А, 27-Б, 29
1912

13 63.19.013
проспект Победы, дома  38, 40, 42, 44, 46, 48, 48-

А, 52. 1913

3

14 63.19.014

улица Киевская, дома 82-А, 84, 86, 86-А, 88-А,
90-А, 90-Б, 94-А;

улица Свердлова, дома 20, 20-А, 20-Б, 22-Б

1914

15 63.19.015

улица Дзержинского, дома 20, 20-А, 22, 24, 24-А,
28, 30;

улица Киевская, дома 17, 19, 21;
улица 3. Космодемьянской, дома 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7-

А, 8, 9, 12;
улица Нефтепроводчиков, дома 2, 3, 7, 8

1915

16 63.19.016

улица Дзержинского, дома 32, 34, 36;
улица Киевская, дома 23, 29, 35, 88, 90, 94;

улица Нефтепроводчиков, дом 10;
переулок Школьный, дома 4, 5, 6, 8, 12;
проспект Победы, дома 28-А, 30, 30-А

1916

17 63.19.017
улица Дзержинского, дома 23, 25, 27, 27-А, 29;

проспект Победы, дома 22, 24, 28
1917

18 63.19.018

улица Гагарина, дом 15;
улица Ленинградская, дома 4, 6, 8;

улица Молодежная, дома 2, 4, 6, 8, 10;
улица Островского, дома 3, 5;

улица Чернышевского, дома 20, 20-А, 22

1918

19 63.19.019

улица Дзержинского, дома 11-А, 17-А, 19-А, 21-

А, 21-Б;
улица Островского, дома 16-А, 16-Б, 18,18-А, 20,

22;

проспект Победы, дома 18, 20, 20-А

1919

20 63.19.020

улицы: Воскресенская, Минская, Чернореченская,
Широкая, Шоссейная, Южная,  Первая Южная,

Вторая Южная, жилой блок в/ч 7404;
улица Вишневая, дома с № 1 по № 40;

улица Дзержинского, дома 2, 4, 4-А, 6-А, 8, 8-А;
улица Дружбы, дома с № 1 по № 40;

улица Киевская, дом 3;
СДТ рабочих и служащих

1920

21 63.19.021

улица Миронова, дома 37-Б, 37-В;
улица Строителей, дома 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 13-А,

15-А

1921

22 63.19.022

улицы: Восточная;
улица Вишневая, дома с № 41 по № 52;
улица Дзержинского, дома 12, 14, 14-А;
улица Дружбы, дома с № 41 по № 52;

улица Киевская, дома 7, 9, 11, 11-А, 11-Б;
улица Киевская, дома частного сектора с №4 по

№50;
улица Молодежная, дома 3, 5, 5-А, 12, 14, 16, 18

1922

23 63.19.023

улица Гагарина, дома 9, 11, 13;
улица Кадомцева, дома 2, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20;

улица Ленинградская, дома 1, 1-А;
улица Миронова, дома 17, 17-А, 18, 18-А, 20

1923

4

24 63.19.024

улица Гагарина, дома 16, 18, 20, 22, 24;
улица Миронова, дома 19, 21, 21-А, 21-Б, 25, 25-

А, 25-Б, 25-В, 27, 27-А, 27-Б

1924

25 63.19.025

улица Гагарина, дома 3, 5, 5-А;
улица Кадомцева, дома 1, 3, 5;

улица Миронова, дома 10, 10-А, 14, 14-А;
улица Репина, дома 1, 1-А, 5, 5-А, 9, 9-А, 11;

улица Чернышевского, дома 8, 10, 12;
улица Первая Заводская

улица Первая Промышленная

1925

26 63.19.026

улица Белинского, дома 3, 7, 9, 9-А, 11, 11-А, 13,
18, 20;

улица Маяковского;
переулки: Гоголя, Чехова;

проезды: Лермонтова, Менделеева, Ударников,
Центральный;

улица Горького, дома 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14-1,

16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,

35-1, 36, 40, 44, 46, 48;

улица Коммунистическая, дома 16, 18, 20, 20-2,

21-А, 22, 22-2, 23, 25, 25-А, 27, 27-1, 29, 33, 35, 38,

38-А;
улица Кутузова, дома 20/24, 21, 22, 23, 25, 27, 29,

31, 33;

улица Суворова, дома 29, 29-А, 29-Б, 29-В, 31, 33;

улица Коммунистическая, дом 30 Изолятор
временного содержания.

1926

27 63.19.027

улица Кадомцева, дома 7, 9;
улица Ленинградская, дома 7, 9;

улица Миронова, дома 1, 3, 4, 6, 8;
улица Пирогова, дома 2, 4;
улица Фрунзе, дома 4, 16;

улица Чернышевского, дома 14, 15-А, 17, 19

1927

28 63.19.028

улица Островского, дома 17, 17-А, 19, 19-А, 21;
улица Пирогова, дома 10, 14, 14-А, 16, 16-А, 18,

18-А;
проспект Победы, дома 2, 4, 6, 8, 10, 12;

улица Пирогова, дом 1 ГБУЗ СО
«Новокуйбышевская центральная городская

больница»

1928

29 63.19.029

улица Горького, дом 42;
улица Л. Толстого, дома 1, 1 –А;

улица Суворова, дома 15, 15-Б, 17, 19-А, 21, 21-А,
23

1929

30 63.19.030

улица Советская, дома 3, 4, 4-А, 5, 8, 8-А, 10;
улица 50-летия НПЗ, дома 1, 2, 3, 4, 4-А, 5, 6, 6-А,

7, 8, 8-А, 9, 10;
улица Кутузова, дома 1-35, 2, 3, 4-А, 5, 6, 7, 8, 9,

11, 12, 13, 14, 14-А, 15;
улица Суворова, дома 39, 41, 43, 49, 49-А, 51

1930

5

31 63.19.031

улица Коммунистическая, дома 37-А, 40, 41, 42,
42-А, 43, 44, 44-А, 46, 47, 47-А, 49, 51;

улица Успенского, дома 1, 3, 3-А, 4, 5, 5-А 8, 10,
10-А;

улица Чернышевского, дома 1, 2, 2-А, 4;
улица Чернышевского, дом 1-А ГБУЗ СОКВД

«ДВО по г.о. Новокуйбышевск»

1931

32 63.19.032

улицы: Волжская, Герцена, Грибоедова,
Декабристов, Добролюбова, Клары Цеткин,

Крылова, Ломоносова, Октябрьская, Пугачева,
Пушкина, Самарская;

переулок Приозерный, дома 5, 7;
проезды: Павлова, Щорса;

улица Клары Цеткин, дом 24  ГБУЗ СОНД
«Новокуйбышевское наркологическое

отделение»;
улица Клары Цеткин, дом 26 ГБУЗ СОК

«Противотуберкулезный диспансер им. Н.В.
Постникова»

1932

33 63.19.033

улицы: Луговая, Мичурина, Молодогвардейская,
Одесская, Озерная, Полевая, Поселковая, Садово-

Дачная, Садовая, Степана Разина, Тимирязева,
Чкалова;

проезды: Комсомольский, Стахановский;
проспект Мира;

улица Егорова, дома частого сектора;
проезд Стахановский, дом 13 ГБУЗ СОПД

«Новокуйбышевский филиал психо-

неврологического диспансера»

1933

34 63.19.034 поселки: Маяк, Семеновка 1934

35 63.19.035

улица Бочарикова, дома 8-А, 10, 12, 12-А, 12-Б;
улица Горького, дома 15, 17;

улица Коммунистическая, дома 2, 4

1935

36 63.19.036
улица Егорова, дома 1, 4, 4-А, 6, 6-А, 8;
улица Суворова, дома 11, 13, 13-А, 15-А

1936

37 63.19.037
улица Егорова, дома 10, 10-А, 10-В;
проезд Расковой, дома 6, 6-А, 8, 10

1937

38 63.19.038

деревня Малое Томылово;
поселки: Океан, Шмидта, Лесной Кордон;

село Горки

1938

39 63.19.039

улицы: В. Котика, Задорожная, Красноармейская,
Красносельская,

Л. Голикова, Ленина, Лесная, Линейная,
Оренбургская, Отрадненская, Павлика Морозова,

Пролетарская, Сызранская;
переулки: Заовражный, Орский;

проезд Рабочий

1939

6

40 63.19.040

улицы: Балашовская, Вольская, Грозненская,
Жигулевская, Майская, Московская, Набережная,
Саратовская, Трудовая, Ульяновская, Фурманова,

Чебоксарская;
переулки: Бакинский, Дорожный, Новый;

СНТ «Железнодорожник».

1940

41 63.19.041

улицы: Безенчукская, Воронежская,
Железнодорожная, Зеленая, Новая, Подгорная,

Ростовская, Северная, Светлая, Уральская,
Ярославская;

переулки: первый, второй, третий, четвертый,
пятый, шестой, седьмой;

проезд Складской; СДТ Луговина

1941

42 63.19.042

проспект Победы, дома 25, 27, 27-А, 29, 29-А;
улица: Свердлова, дома 5, 7, 7-А, 9, 9-А, 11, 11-А,

13.

1942

43 63.19.043

улица: Карбышева, дома 2, 4, 6, 8, 8-А, 8-Б, 10, 13

проспект Победы, дома 50, 50-А, 50-Б, 52-А, 52-Б;
проезды: Крымский, Свято-Никольский

улица Пригородная;
СНТ «Рябинушка»

1943

44 63.19.044

улица Киевская, дом 84-А;
проспект Победы, дом 38-А;

улица Свердлова, дома 15, 15-А, 15-Б, 17, 18, 22,
24;

улица Смоленская;
улица Киевская дома частного сектора с №56 по

№ 82-Д;
улица Вишневая дома частного сектора с №52-А

по № 73;
улица Дружбы дома частного сектора с №54 по

№91.

1944

45 63.19.045
улица Дзержинского, дома 9, 11, 15, 17, 18, 19, 21;

улица Чернышевского, дом 37
1945

46 63.19.046

улица Кирова, дом 2;
улица Миронова, дома 29, 31, 31-Б, 31-Г, 35, 35-

А, 37, 37-А;
улица Строителей, дом 17;

СНТ «Славянка»;
СДТ "Фиалка-2"

1946

47 63.19.047

улица Гагарина, дом 8;
улица Кирова, дома 3, 3-А, 5, 7, 9, 11;

улица Миронова, дома 22, 22-А, 24, 24-А, 28, 28-

А

1947

48 63.19.048

улица Гагарина, дома 26, 28;
улица Дзержинского, дома 3, 3-А;

улица Калинина, дома 3, 3-А, 3-Б, 4, 5, 5-А, 7, 7-

А, 7-Б, 8, 9, 9-А, 9-Б;
улица Кирова, дом 31

1948

7

49 63.19.049

улица Островского, дома 4, 4-А, 6, 6-А, 6-Б, 8, 10,
10-А, 12, 12-А, 14, 14-А, 14-Б;

улица Чернышевского, дома 31, 31-А, 33, 35, 35-А

1949

50 63.19.050

улица Ленинградская, дома 11, 13, 14, 16, 17;
улица Островского, дома 9, 11, 15;

улица Пирогова, дом 6;
улица Сафразьяна, дома 1, 2, 2-А, 3, 4;

улица Чернышевского, дома 23, 25-А, 27;
улица Пирогова, дом 11 ГБУЗ СО

«Новокуйбышевская центральная городская
больница» (родильный дом)

1950

51 63.19.051

улица Дзержинского, дома 42-А, 42-Б;
проспект Победы, дома 19, 19-А;

улица Свердлова, дома 2, 4, 4-А, 6, 8, 10, 10-А,
10-Б, 10-В, 14

1951

52 63.19.052

улица Бочарикова, дома 2, 2-А, 3, 4, 4-А, 6,  6-А,
7, 8, 9;

улица Егорова, дома 14, 16, 18

1952